Министерство культуры Республики Крым
Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым

«КРЫМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

П Р И К А З

«01» апреля 2024 г. №35-од

О внесении изменений в Приказ ГА УК РК «Крымская
государственная филармония» от 14.02.2024 №25-од

В соответствии с приказом Министерства культуры Республики Крым от
28.12.2023 № 548-л «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в
Министерстве культуры Республики Крым на 2024 год» с внесенными
изменениями и дополнениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ ГАУК РК «Крымская государственная филармония» от
14.02.2024 №25-од «Об организации работы по противодействию коррупции в
ГАУК РК «Крымская государственная филармония на 2024-2026 годы» следующие
изменения:

1.1. В п. 1.2. Плана работы по противодействию коррупции в
Государственном автономном учреждении культуры Республики Крым
«Крымская государственная филармония» на 2024-2026 годы (далее -
План) слова «п.3.20» заменить словами «п.3.19».

1.2. Дополнить Раздел 1 «Организационно-методическое и правовое
обеспечение» Плана пунктом 1.7 следующего содержания:

1.7.

Обеспечение проведения оценки
коррупционных рисков, возникающих при
реализации функций в филармонии,
проведения мониторинга исполнения
должностных обязанностей работниками
филармонии, деятельность которых связана с
коррупционными рисками, а также
проведения мероприятий, направленных на
минимизацию коррупционных рисков в
филармонии либо их устранение в
конкретных управленческих процессах
реализации коррупционно-опасных функций

1 квартал
(ежегодно)

Ангосевич Т.Н.
Северина А.В. п.3.20.

1.3. В п. 2.1. Плана слова «п.3.21» заменить словами «п.3.20».
1.4. В п. 2.2. Плана слова «п.3.22» заменить словами «п.3.21».
1.5. В п. 2.3. Плана слова «п.3.23» заменить словами «п.3.22».
1.6. В Разделе 3 «Внедрение антикоррупционных механизмов в

деятельность филармонии» Плана пункт 3.4 изложить в следующей
редакции:

Осуществление анализа сведений,
представляемых гражданами,
претендующими на замещение отдельных
должностей на основании трудового
договора и лицами, замещающими их, в том

Причисле анализа наличия у работников, Ан госевич Т.Н.поступлензамещающих отдельные должности на И И Северина А.В.основании трудового договора в
организациях, ценных бумаг, акций (долей
участия, паев в уставных (складочных)
капиталах организаций) на предмет
выявления возможного или возникшего
конфликта интересов

сведений

1.7. В Разделе 3 «Внедрение антикоррупционных механизмов в
деятельность филармонии» Плана п.3.5 и п.3.8 исключить.

2. Руководителям структурных подразделений Государственного
автономного учреждения культуры Республики Крым «Крымская государственная
филармония» довести настоящий Приказ до сведения сотрудников учреждения.

3. Начальнику отдела рекламы Биляловой З.Л. организовать работу по
размещению информации на официальном сайте Г'АУК РК «Крымская
государственная филармония».

4. Помощнику руководителя Мурадян Г.А. ознакомить работников
учреждения с настоящим приказом в части, их касающейся.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель генерального директора П.А.Парамонова